
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetu, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 11.600,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 11.600,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
55.017.795,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 37.292.436,96 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.725.358,72 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jacek Ignorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6318DB-1B22-41C6-A2FD-2FA46D68254E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2024 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 6 września 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 235 996,90 0,00 235 996,90 

 71035  Cmentarze 153 500,00 0,00 153 500,00 
  4260 Zakup energii 1 500,00 500,00 2 000,00 
   Woda 500,00 500,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 -500,00 144 500,00 
   Pozostałe usługi 25 000,00 -500,00 24 500,00 

750   Administracja publiczna 5 382 938,57 0,00 5 382 938,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 454 780,56 0,00 4 454 780,56 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 186,00 -300,00 163 886,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 800,00 300,00 48 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 821,00 0,00 464 821,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 431 290,00 0,00 431 290,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 116 000,00 0,00 116 000,00 
   Badania lekarskie strażaków 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
   Ekwiwalent za udział w akcjach ratowniczych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 935 736,35 0,00 1 935 736,35 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 088 154,29 -800,00 1 087 354,29 
  4260 Zakup energii 98 450,00 -800,00 97 650,00 
   Energia elektryczna 82 500,00 -800,00 81 700,00 
 92195  Pozostała działalność 127 582,06 800,00 128 382,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 100,00 800,00 51 900,00 
   Dożynki Gminne 8 100,00 800,00 8 900,00 

       
Razem: 55 017 795,68 0,00 55 017 795,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6318DB-1B22-41C6-A2FD-2FA46D68254E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmiany w rozdziałach 71035, 75023, 75412, 92109 i 92195 wynikają z przewidywanego wykonania 
wydatków w Urzędzie Miejskim w Trzcielu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6318DB-1B22-41C6-A2FD-2FA46D68254E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA TRZCIELA z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Uzasadnienie


